Bir diğer ve son bölüm olarak nitelenebilecek kısımda ise eserin Arapça orijinal metninin bilgisayar hattı ile yazımına yer verilmiştir.

Eserde önemle belirtmek istediğimiz bir husus kabrinin nerede olduğu konusunda tartışmalar bulunan Şeyh Hâmid-i Veli (Somuncu Baba) (ö. 815/1412) ile ilgili ve özellikle kabrinin nerede olduğuna dair verdiği bilgilerdir. Buna göre Hasan Rızâî el-Aksarâyî Nüzhetü'l-Ebrâr El-Muttalî'li-Esrârî'l-Ğaffâr isimli eserinde Somuncu Baba'nın kabri hususunda şu kaydı düşmüştür: "Aksaray Beldesi'nde medfun Kutbü'l-Aktab Şeyh Hâmidüddîn Kayserî."